
		
	

	
	
	

	
	
	
		

			
				 Prisijungti 

				
					close
				
			


			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
						
						
							
							Prisijungti Per Google
						
					

					

					
						
							El. pašto adresas
							
						


						
							Slaptažodis
							
						

					


					
						
							
								
								
    
        Prisiminti mane
    

    
    


							

						

						
							
								Priminti slaptažodį
							
						

					


					
						
							
								Registruotis
							
						

						
							 Prisijungti 						
								
								

							
						

					

					

					
						 Partneriams 
						 Prisijungti 
					

				

				
					

				

			

		

	







	
		
			
				 Registruotis 

				
					close
				
			

			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
							
								 Vardas
								
								
									...
Ponia
Panelė
Ponas


									
								

							


							
								
									El. paštas 
								
							

							
								
									Telefonas 
								
							


							
								
									Slaptažodis 
								
									
									visibility
								

								
									

									

									

									

								

								*Slaptažodį turi sudaryti 8-16 simbolių, didžioji, mažoji raidės ir skaičius

							


							
								
									Slaptažodis dar kartą 
								
							

							
							


						

						
							
								 Gimimo data
								
								
							

							
								 Miestas
								
								Miestas
Vilnius
Kaunas
Klaipėda
Šiauliai
Panevėžys
Alytus
Marijampolė
Mažeikiai
Tauragė
Telšiai
Utena
Akmenė
Anykščiai
Birštonas
Biržai
Druskininkai
Elektrėnai
Gargždai
Garliava
Grigiškės
Ignalina
Jonava
Joniškis
Jurbarkas
Kaišiadorys
Kalvarija
Kėdainiai
Kelmė
Kretinga
Kupiškis
Kuršėnai
Lazdijai
Lentvaris
Molėtai
N. Akmenė
Neringa
Pagėgiai
Pakruojis
Palanga
Pasvalys
Plungė
Prienai
Radviliškis
Raseiniai
Rietavas
Rokiškis
Skuodas
Šakiai
Šalčininkai
Šilalė
Šilutė
Širvintos
Švenčionys
Trakai
Ukmergė
Varėna
Vilkaviškis
Visaginas
Zarasai


							

							
								Pažymėkite kokie pasiūlymai Jus domina:
								
									
										
										
    
        Poilsis
    

    
    



									

									
										
										
    
        Kelionės
    

    
    


									

									
										
										
    
        Grožis
    

    
    


									

									
										
										
    
        Pramogos
    

    
    


									

									
										
										
    
        Paslaugos
    

    
    



									

									
										
										
    
        Restoranai
    

    
    


									

									
										
										
    
        Sveikata
    

    
    


									

									
										
										
    
        Dovanos
    

    
    


									

								

							

						

					

					
						
							
								
									
									
																		
    
        										Sutinku su visomis pasiūlymų sąlygomis ir 
										Beta.lt taisyklėmis
										
									
    

    
    


								

								
									
									
																		
    
        										Noriu gauti „Beta.lt“ naujienas ir sutinku, kad mano duomenys būtų naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais
									
    

    
    


								

							

						

					


					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							
								Prisijungti 
						

						
							
								Registruotis
							
						

					

					
						

					

					

				

			

		

	





	
		
			
				 Priminti slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 El. pašto adresas 
							
						

					

					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							 Prisijungti
							
						

						
							
								Priminti
							
						

					

				

			

		

	





	
		
			
			Papildoma prisijungimo autorizacija

				Siekdami apsaugoti jūsų duomenis prašome patvirtinti savo tapatybę PIN kodu, kurį išsiuntėme jūsų paskyroje nurodytu telefonu.

				Gautą kodą suveskite žemiau esančiuose laukeliuose ir tęskite prisijungimo procesą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							
							
							
							
							
						

					

					
						Galioja

						

						

					

					
				


				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				Papildoma saugos patikra

				Įveskite telefono numerį, kuriuo Jums išsiųsime SMS pranešimą su 4 skaitmenų saugos kodu.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Telefono numeris 
							
						

					

					
						
							
								Siųsti
							
						

					

				

				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				
				Telefonu  jums išsiuntėme žinutę.

				Įveskite saugos kodą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 PIN 
							
						

					

					
						
							Išsiųsti pakartotinai 

						

						
							Galioja

							

						

						
							
								Siųsti
							
						

					

					
				

			

		

	





	
		
			
				 Atnaujinkite slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Naujas slaptažodis 
							
							
								

								

								

								

							

						

					

					
						
							 Pakartokite slaptažodį 
							
						

					

					
						
							
								Atnaujinti
								
								


							
						

					

					
					

				

			

		

	







		
				
		
		
			
			
			
		
			
							



	
	
			
													
			
													









	
		

					
				
					
						

					

				

			

				
			
				
											
							Rubrikos
						

						
																							
									
										
											Grožis ir sveikata
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Laisvalaikis
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Skonių fiesta
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Gyvenimas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Dovanų gidas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Betiečiai išbandė
											chevron_right
										

									
								

																					

									

				
										
						
							
								[image: ]
								34960
							

							
								[image: ]
								640
							

							
								[image: ]
								76
							

							
								2023/12/11
							

						

						
							10 PATARIMŲ, KAIP RUOŠTIS VESTUVĖMS
						

						
							Vestuvės... Gražiausia dviejų žmonių meilę vainikuojanti šventė! Tačiau turbūt kiekvienas vyras sutiks, kad reikia nugalėti vidinį jaudulį ir įkvėpti gurkšnį drąsos pasiryžus paklausti „Ar tu tekėsi už manęs?“, o būsima nuotaka patvirtins, kad džiaugsmingas „Taip!“ yra daug laiko, jėgų ir nervų pareikalaujanti kelio vestuvių link pradžia, kuri ne visada būna tokia romantiška ir saldi, kaip esame įpratę manyti. 

Laikas po sužadėtuvių yra išties magiškas, o artimųjų sveikinimus pamažu ima keisti klausimas – kada gi vestuvės?! Būsimiems jaunavedžiams klausimų kyla dar daugiau: nuo ko pradėti planuoti vestuves, kaip nusistatyti biudžetą, ar reikia vestuvių planuotojų paslaugų, ar įmanoma vestuves suplanuoti per kelis mėnesius, o gal reikia visų metų?!

Visgi juokaujama, kad gyvenimas gražus, kol yra pirmų kartų, tad žengti pirmąjį vestuvių planavimo žingsnį nėra taip jau sudėtinga, kaip gali pasirodyti, ypač kai iš anksto žinai, ko tikėtis. Smalsu ko? Skaitykite toliau!

[image: Vestuvių planavimas po sužadėtuvių]

NUO KO PRADĖTI PLANUOTI VESTUVES? 

Visi, jau sukūrę šeimas, vieningai pritaria, kad svarbiausia neskubėti, pasidžiaugti sužadėtinių statusu ir puoselėti šiltą tarpusavio ryšį. Tačiau per daug atidėlioti vestuvių planavimą taip pat nėra ko, juk būti susižadėjus ilgiau nei metus ar du nei madinga, nei patiems smagu.

Romantiškas savaitgalio poilsis dviese prabangame SPA, prie jūros ar namelyje miške gali būti puiki planavimo pradžia. Jauki, neįpareigojanti ir pozityviai nuteikianti aplinka – puikus pasirinkimas ilgiems pokalbiams, vienas kito norų išklausymui, lūkesčių pasidalinimui, tuoktuvių vizijos aptarimui. Į viską reikia žiūrėti kuo paprasčiau, stengiantis išvengti bereikalingos įtampos ir konfliktų.

Trumpo pabėgimo metu neskubėdami galite pradėti gryninti savo vestuvių idėjas: 

	Ant popieriaus lapo nubraižyti minčių žemėlapį svajonių tuoktuvėms, per daug negalvojant ir vienas kito nekritikuojant. Toks žemėlapis padės išgryninti dalykus, kurie Jums svarbūs.
	Pasidarykite svečių, kuriuos norėtumėte matyti savo vestuvėse, sąrašą. Iš pradžių neribokite savęs tiksliu sveičių skaičiumi, nes vėliau – kai jau reikės apsispręsti galutinai – galėsite išbraukti tuos, su kuriais menkai bendraujate.
	Aptarkite, kaip norite prisiekti amžiną meilę vienas kitam – bažnytinės, o gal civilinės ceremonijos metu? Turėkite omenyje, kad pasirinkus bažnytinę santuoką lauks jaunavedžių kursai, kurių metu reikės lankyti ir išklausyti pasirengimo santuokai paskaitas bažnyčios paskirtame šeimos centre.
	Pagalvokite, koks galėtų būti Jūsų vestuvių biudžetas? Neskubėkite lygintis su kitais, įvertinkite savo galimybes ir gerai pagalvokite, kiek savo santaupų galėtumėte skirti savo šventei ir kiek eurų pavyktų sutaupyti per laiką nuo davbar iki vestuvių. Jei santaupų turite pakankamai ir dėl to nesukate sau galvos, pereikite prie kito punkto...
	Išsirinkite vestuvių datą (pradžiai – bent preliminarią).
	Jei manote, kad patiems vestuvių suorganizuoti nepavyks, kreipkitės į profesionalų vestuvių planuotoją ir beveik viskas vestuvėms bus paruošta už Jus – atkris daaaug rūpesčių...


[image: Vestuvių planavimas]

Taigi, vienoje rankoje arbatos puodelis, kitoje – mažytis, bet labai svarbus vestuvių planas, kuris ateityje ne tik pravers, bet ir padės nepasimesti reikalų gausoje. Pasiruošimas vestuvėms neturi virsti kančia – juk artėja ypatinga Jūsų šeimos sukūrimo diena, tad tiesiog skirkite daug laiko vienas kitam, stenkitės smagiai leisti laiką dviese ir viskas „eisis kaip iš pypkės“! 

Kai vestuvių vizija jau ima aiškėti, būtina iš anksto pasirūpinti bene svarbiausiais vestuvių šventės elementais:

	jei dar nesate numatę konkrečios vestuvių datos, pirmiausia pasirūpinkite šventės vieta;
	iš anksto suderinkite norimą datą bei laiką ceremonijai pasirinktoje bažnyčioje ar santuokų rūmuose;
	nepamirškite pasirūpinti planavimo, koordinavimo bei dekoravimo paslaugomis;
	kaip galėdami anksčiau rezervuokite norimą fotografą, videografą, šventės vedėją bei kitas paslaugas, kurių pageidaujate savo šventės metu;
	rezervavę datą ir šventės vietą, pasirūpinkite šventės meniu (maisto, gėrimų tiekėjai). 


Jei šis sąrašas jau išpildytas, galite šiek tiek atsikvėpti – nedaug liko, kad viskas, ko reikia vestuvėms, būtų parūpinta!

PUSMETIS IKI VESTUVIŲ ARBA KO NEPASILIKTI PASKUTINEI DIENAI

Jeigu vos pradėję planavimą spėjote rezervuoti visus svarbiausius tiekėjus, likus pusmečiui iki vestuvių ateina laikas pasirūpinti svečiais ir savimi pačiais. Rodos, tam, kad šventė įvyktų, visi darbai padaryti, tačiau nuveikti dar yra ką:

	Pasak vestuvių etiketo ekspertų, pusmetis iki vestuvių – puikus metas informuoti svečius apie savo vestuvių datą. Jeigu tokiu metu dar nebūsite tikri dėl visų detalių, svečiams įteikite „pasižymėkite datą“ atvirukus (angl. „Save the Date“), kuriuose nurodoma tik data ir tai, kad kvietimai su tikslia šventės data, laiku, vieta bei kitomis detalėmis bus įteikti vėliau.
	Likus 6 mėnesiams iki šventės reikėtų pradėti rūpintis savo įvaizdžiu. Pradėkite suknelių ir kostiumų paieškas salonuose. Jeigu proginius drabužius planuojate siūtis, keliaukite į pirmus susitikimus su dizaineriais bei siuvėjais.
	Nepamirškite išsirinkti ir įsigyti/užsisakyti vestuvinius žiedus;
	Ne mažiau svarbu pasirūpinti svarbiausiomis grožio paslaugomis šventės dieną – vestuviniu makiažu, proginės šukuosenos formavimu ir pan.;
	Likus pusmečiui iki šventės rekomenduojama išsirinkti ir povestuvinę kelionę. Nors paskutinės minutės kelionių pasiūlymai būna tikrai geri ir labai patrauklūs, bus kur kas smagiau ir ramiau kelionę įsigijus iš anksto. Tikėtina, nemažai sutaupysite!


[image: Vestuvių planas]

LIKUS MĖNESIUI IKI ŠVENTĖS

Likus mėnesiui iki vestuvių rekomenduojama atsipalaiduoti, bent trumpam atitrūkti nuo visko, kokybiškai pailsėti ir skirti laiko vienas kitam tam, kad šventės dieną amžiną meilę pasiektumėte ramūs, atsipalaidavę, kupini džiugesio ir gerų emocijų ir mylintys – taip, kaip pirmą dieną kartu. 

[image: Pasiruošimas vestuvėms]

Likus vos mėnesiui iki šventės: 

	užsakykite nuotakos puokštę bei jaunikio butonjerė;
	iki galo suderinkite šventės meniu, tiekėjus informuokite apie svečių alergijas ar pageidavimus maistui;
	peržvelkite numatomą šventės programą;
	kad šventės dieną galėtumėte džiaugtis glotnia kūno oda, pasidarykite depiliaciją;
	paruoškite odą jaunikio/nuotakos makiažui, kad jis būtų tobulas, – pravers veido procedūros: veido valymas ar drėkinimas, Kobido masažas, HIFU ir pan.;
	kūno linijas bei odą pagražins ir limfodrenažinis masažas ar įdegio procedūros;
	taip pat labai svarbū pasirūpinti plaukais bei antakiais – laiku turi būti atliktas plaukų dažymas bei antakių korekcija;
	žinoma, nepamirškite ir jaunojo – rezervuokite jam apsilankymą kirpykloje ar barzdaskučių salone;
	SVARBU: visas grožio procedūras rekomenduojama atlikti anksčiau, ne vėliau nei savaitė iki šventės, kad netektų krimstis dėl nepageidaujamų reakcijų, alergijų ir kitų netikėtų bei nemalonių dalykų;
	jei dar to nepadarėte, pasirūpinkite padėkos dovanomis tėveliams, liudininkams ir kitiems svečiams (jei nežinote, ką dovanoti, suteikite galimybę dovaną išsirinkti patiems – Beta.lt dovanų kuponas tam puikiai tinka).


[image: Vestuvių planavimo programėlė]

Tikėtina, kad šiuo metu jau visi svarbiausi šventės pasiruošimo darbai bus nudirbti arba tiksliai suplanuoti, tad lieka popieriaus lape pasižymėti tai, kas jau nuveikta, kuo pasirūpinta ir kam dar reikia skirti laiko. 

Kad vestuvių organizavimas eitųsi it per sviestą, niekas nepasimestų ir šventės dieną nepasimirštų, galima naudoti išmaniąją planuoklę, planuoti skirtą programėlę. Viena tokių – jaunavedžių pamėgta programėlė „Lady Marry Wedding Planner“, kuri padeda lengviau sekti pasiruošimo eigą bei bendrą šventės biudžetą.

Norint, kad šventė praeitų kuo sklandžiau, jaunavedžiams būtina:

	nestresuoti, ilsėtis ir bent kelias naktis prieš vestuves gerai išsimiegoti;
	kad ir mažų, bet svarbių darbų nepalikti paskutinei dienai.


DAŽNIAUSIAI PASITAIKANČIOS KLAIDOS VESTUVIŲ PLANAVIME

Turbūt nieko keisto, kad planuojant susituokti vien didelio noro neužtenka – vestuvių planavimo procesas išties yra didelis darbas, kuris užtrunka, ir neretai tampa net santykių tvirtumo išbandymu. O ir klaidų, kurių, atrodo, buvo galima išvengti visgi pasitaiko. Nepaisant to, kad vestuvių kaina dažnai yra tokia, kokia yra, visi sukūrę šeimas tvirtina – stipriai mylint tuoktis tikrai verta! 

Štai keletas jau susituokusių porų patarimų, ką jie būtų kitaip darę dieną, kai vienas kitam prisiekė amžiną meilę:

	Vestuves planavome taip, kad patiktų kitiems. Dabar – daug daugiau atsižvelgtume į savo pačių norus.
	Kvietėme visus pažįstamus ir draugus. O dabar atrodo, kad geriau svečių mažiau, bet švęsti artimiau. 
	Persistengėme nustatydami biudžetą arba taupėme per daug.  
	Rinkomės tik fotografą, manėme, kad videografas bus nereikalingas. Žiūrėdami vaizdo įrašus iš kitų vestuvių labai galėjomės šiuo sprendimu. 
	Daug ką darėme patys. Galiausiai supratome, kad sutaupyti pavyko šiuo aspektu nedaug, tačiau teko įdėti daug pastangų, liko mažiau laiko mėgautis procesu. 
	Per vėlai kreipėmės į norimus tiekėjus. Teko rinktis kitus, ne tuos, kurių labiausiai norėjome savo šventėje. 
	Buvome nepasiruošę blogam orui. Rekomenduojame nusiteikti, kad gali nutikti visko, o blogas oras – tik maža smulkmena. 


Klaidų pasitaiko, tačiau per daug dėl jų jaudintis tikrai nėra ko, juk šventės dieną svarbiausi būsite JŪS patys ir Jūsų meilė. Nepamirškite to ir, jei pavyks, planuodami savo vestuves pasimokykite iš svetimų klaidų. 

[image: Sklandus vestuvių organizavimas]

10 PATARIMŲ, KURIE TURĖTŲ BŪTI IT MANTRA IKI VESTUVIŲ

Nepamirškite, kad vestuvės, visų pirma, – šventė apie meilę, o ne apie tobulą vakarėlį. Svarbiausia turėti gerą planą, per daug nesijaudinti ir nenumoti ranka į, iš pirmo žvilgsnio, elementarius, bet naudingus ir svarbius patarimus. Todėl dalinuosi visų patarimų santrauka, o Jus komentaruose kviečiu dalintis savaisiais:

	Vestuvių planavimas nebus kančia, jei tik leisite sau atsipalaiduoti, per daug iš savęs nereikalausite, ramiai priimsite vienas kito nuomonę ir kartu ieškosite kompromisų.
	Į pirmus planavimo žingsnius pažvelkite žaismingai: pasitelkite minčių žemėlapius, jų pagalba apžvelkite vestuvių šventės formatą, sudarykite svečių sąrašą, numatykite biudžetą.
	Tik pradėję planuoti šventę rezervuokite greičiausiai išgraibstomus tiekėjus: šventės vietą ir maistą, fotografą, vestuvių planavimo ar koordinavimo paslaugas.
	Likus pusmečiui iki šventės, svečiams įteikite kvietimus arba „pasižymėkite datą“ atvirukus.
	6 mėnesiai iki šventės yra puikus metas pasirūpinti žiedais bei šventiniu įvaizdžiu.
	Nepamirškite povestuvinės kelionės – iki medaus mėnesio likus pusei metų galima rasti puikių kelionių pasiūlymų.
	Kai jau žinosite preliminarų svečių skaičių, iki galo suderinkite kvietimus, šventės meniu (informuokite tiekėjus apie svečių alergijas ar pageidavimus maistui).
	Paruoškite dovanas tėveliams, liudininkams ir kitiems svečiams. Jei nežinote ką padovanoti, suteikite galimybę dovaną išsirinkti patiems – Beta.lt dovanų kuponas tam puikiai tinka!
	Nepamirškite rezervuoti laiko grožio paslaugoms, tokioms kaip: plaukų dažymas, antakių korekcija, kūno ir veido procedūros, jaunajam – apsilankymas kirpykloje ar barzdaskučių salone.
	Likus mėnesiui iki šventės bent šiek tiek atsipalaiduokite, skirkite laiko vienas kitam ir ramiai peržvelkite, kas jau nuveikta, kuo pasirūpinta ir kam dar reikia skirti laiko. 


[image: Viskas vestuvėms: naudingi patarimai]

Tikiuosi, kad šie patarimai ir viskas, ką reikia žinoti vestuvėms planuoti bus naudinga, o meilė, kurios vedini šiam žingsniui pribręsite, lydės Jus visą likusį gyvenimą. Tikrai pravers Lietuvoje gerai žinomos vestuvių planuotojos Teresos Ulozienės patarimai, kuriuos rasite kitame Beta.lt blog'o straipsnyje VESTUVIŲ PLANUOTOJOS PATARIMAI: PARDUODAME SAVO PATIRTĮ.

Nors patarimų nemažai, tikiu, kad liko dar nepaminėtų... Jei turite pastebėjimų, kurie būtų aktualūs planuojant vestuves, pasidalinkite komentaruose – jie pravers tiems, kas šiuo metu vestuves planuoja arba dar tik šiam žingsniui ruošiasi!

						

						
							Straipsnio autorius(-ė) Aistė,  Beta.lt bloger'ė 						

					

					
						

						
							
								640					
								76				
							

							
								[image: ]
							
							
								[image: ]
							
							
							
						

					

										

					
																					
																		

									
										
											
											Greta...

												Labai naudinga informacija. Kaip tik jau greit vestuvės, o planų milijonas. Dabar bent jau bus aiškiau kaip ką dėliotis. :)
											

										

										
											
												3Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																																																															
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																					[image: ]

													1

																																						[image: ]

													1

																																																		2

																							

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Sigita...

												Vestuviu planavimas siuo metu nera logiskas. Gal po karantino visa tai naudingiau ziuretusi.
											

										

										
											
												3Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																																								
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																					[image: ]

													1

																																																

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Agnė...

                        @Sigita Yra viskas logiška. Norėsi, viską susiplanuosi
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        [image: ]
1



                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

									

								

																												
																		

									
										
											
											Ugnė...

												Jeigu tuoktis, tik po karantino
											

										

										
											
												3Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																																								
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																					[image: ]

													1

																																																

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Andrius...

                        @Ugnė O kas pasikeis po karantino? Niekas gal nebelauks tiek :DDD
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        [image: ]
1
[image: ]
1
2


                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

                    
                        
                        Monika...

                        @Andrius Žiauriaiiii :DDDDDD
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        [image: ]
1



                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            


									

								

																												
																		

									
										
											
											Miglė...

												O kaip šiemet bus su vestuvių šventėmis kai visur karantinas?
											

										

										
											
												3Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Zoja...

												Tai siemet sampes visi prie teliko isgersime ir viskas
											

										

										
											
												3Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Rūta...

												Kad greitai ir šampės neleis išeiti nusipirkti :) o jeigu rimtai tai liūdna kaip tokia gražia švente reiks planuotis.
											

										

										
											
												3Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Rūtai...

                        @Rūta O tai kada nereikėjo planuotis tokių švenčių?
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        [image: ]
1



                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

									

								

																												
																		

									
										
											
											Dalius...

												Tikiuosi, kad karantinas iki vasaros baigsis ir sventes svesim. Merginos, ruoskites sventems :)))
											

										

										
											
												3Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Justė...

												Niekam nereikia gerų naujienų, visi laukia skandalų
											

										

										
											
												3Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																																								
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																					[image: ]

													1

																																																

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Viltė Karmonaitė...

                        @Justė Tai ir būk savo skandale, skandaliste. :D Kažkaip keistai čia pasakei
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

									

								

																												
																		

									
										
											
											Nomeda...

												Labai gerai, kad atsiranda tokių patarimų. Mažiau streso prieš šventes.
											

										

										
											
												3Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																																								
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																					[image: ]

													1

																																																

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Ana...

                        @Nomeda Kai karantinas tai išvis turėtų įtampa padidėti
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

									

								

																												
																		

									
										
											
											Aura...

												Kuo mažiau apie vestuves straipsnių. Nebe tie laikai, kad būtų aktualu. Ypač, kai kas antrą pora skiriasi, o tie, kas nesiskiria- neaišku kodėl nesiskiria. Nu bet čia mano nuomonė. Nebenoreciau daugiau kartoti tos pačios klaidos
											

										

										
											
												3Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Dalia...

												Neįsivazduoju kaip šiemet reikės bet kokias šventes švęsti. Šitie patarimai gal aktualesni kitiems metams.
											

										

										
											
												3Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Kornelija...

                        @Dalia Tai galima su skiepais ir neigiamais testais
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

									

								

																												
																		

									
										
											
											Berta...

												O tai kaip per karantiną viskas vyksta? Išvis dar kas nors tuokiasi??
											

										

										
											
												3Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Agnė...

                        @Berta Tai žinoma, kad tuokiasi, tik aišku, saugiau šventę pasidaro su keliais žmonėmis ir viskas. Ne dėl kitų tuokiesi, o dėl savęs ir antros pusės.
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        [image: ]
1



                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

									

								

																												
																		

									
										
											
											Berta...

												Vestuves tik po karantino. Nesibaigs karantinas- nesituokt geriau. Kas do šventė tada.
											

										

										
											
												3Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Kornelija...

                        @Berta Su tokiu požiūriu tai manau, kad Jūs turbūt netekėjusi :D. Aišku, neįsižeiskite, bet meilei prisiekti reikia prieš save, draugą ir Dievą, O NE PRIEŠ KARANTINĄ
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        [image: ]
1
[image: ]
1
2


                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

									

								

																												
																		

									
										
											
											Rasa...

												Kaip laukiu karantino pabaigos ir kada galėsiu pasinaudoti patarimais..
											

										

										
											
												3Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																																								
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																					[image: ]

													1

																																																

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Gabrielė...

                        @Rasa O kodėl negalima jais naudotis jau dabar? Ar bent jau dalimi?
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

									

								

																												
																		

									
										
											
											Vytenis...

												Šakės jaučiu vestuvių verslui šiais metais nekažką, na bet laukiam geresniu laiku, ačiu už patarimus!
											

										

										
											
												3Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Rokas...

												Galėtų būti lygiai aprašytos rekomendacijos vyrams ir moterims. Nes vyras irgi veda
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																																								
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																					[image: ]

													1

																																																

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Dominykas Paura...

                        @Rokas Tai kad dėl vyrų vestuvių realiai nereikia Moterys čia labiausiai nori jų :DDD
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

									

								

																												
																		

									
										
											
											Vaida...

												Didžiausias siaubas yra prastas oras. Tada tai baisu. Nei lauke nusifotografuosi, nei lauke atšvęsi. O juk makiažai, šukuosena, viskas yra labai svarbu.
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Rita...

                        @Vaida Bet čia irgi nuo noro! Mano draugai tokią gražią šventę klaipėdoje pasidarė su didžiule palapine lauke, atrodo lijo tik antram plane, tikrai smagu buvo ir jokios šukuosenos nenukentėjo!
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        [image: ]
1



                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

                    
                        
                        Svieta...

                        @Rita Bet nepigi tokia pramoga
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            


									

								

																												
																		

									
										
											
											Tautvydas...

												haha, patarimai geri, bet gal patarimu kaip cia idomiai per sitas pandemijas visas pasipiršt?:)
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Živilė Kur....

                        @Tautvydas Kuo daugiau galvosi- tuo blogiau. Viską staigiai reikia daryti.
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

									

								

																												
																		

									
										
											
											Kamilė...

												Dalyvavau vestuvėse per karantiną. Tai "zakse" buvo tik 4 žmonės, o vestuvėse 15.. Na graudus skaičius, bet svarbiausia, kaip viskas suorganizuota. Savaime aišku, kad tetulės visokios įsižeidė kad nebuvo pakviestas, be ne seniams balių daro, o jauniesiems :D
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																																								
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																					[image: ]

													1

																																																

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Miglė...

                        @Kamilė Na "seniams" išsireiškimas ne koks, bet visiškai sutinku. Aš pati asmeniškai manau, kad (ne karantino laikotarpiu) vyresnio amžiaus giminės ir visos tos gimines, kur įsižeistų nepakviestos ir tik dėl to kvieti, ateina į bažnyčią ar kur kitur ir viskas, į balių pasikvieti jau jei nori tėvus, artimiausias gimines ir draugus. Juokinga kai susikviečia visas gimines, visus pažįstamus nuo darželio laikų ir dar paskolą pasiima, kad turėtų iš ko pagirdyti visus. :)
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        [image: ]
1



                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

									

								

																												
																		

									
										
											
											Eglė...

												Čia kaip rašot visi, kad nesituokt per karantiną, tai juokinga xD Gi tuokiesi tai ne dėl kitų, o dėl savęs, nuvarai, susituoki, norėsi balių iškelti, ar kas draudžia poto kai viskas atsilaisvins? Ner ko ženytis vadinasi, jei šitą procesą tik kaip balių su draugais įsivaizduojat
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Algirda...

                        @Eglė nu man tai kaip tik norisi šventes ne tik su "Dievu" bet ir su šeima ir drauais, tai manau logiškiausia palaukti yra ir turėti svente, kad patiktų visiem
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

									

								

																												
																		

									
										
											
											Lygintas...

												O dar aplamai tuokiasi kažkas? Seniai nebereikalingos tos vestuvės, eilinis formalumas, kad poto skiriantis pingų prisiteist..
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Paslaptis...

                        @Lygintas Tik vyrai taip ir sugeba komentuoti. O kur atsakomybė už moterį ir vaikus?? Santuoka tam ir skirta, senberni. Nesupyk, bet negeras požiūris..
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

                    
                        
                        Mykolas...

                        @Paslaptis Vyras esu, bet irgi nesutinku su šio pono nuomone. Santuoka kur kas daugiau nei eilinis formalumas dėl pinigų, o jei to jau nesuvokia, labai daug ka pasako
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

                    
                        
                        Lygintui...

                        @Mykolas Vienturtis lepūnas
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            



									

								

																												
																		

									
										
											
											Mila...

												Aš tai labai noriu vestyviu jau.. bet vis laukiu geresnių laikų
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Milai...

                        @Mila Laukti tikrai neverta. Jau vasara
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

									

								

																												
																		

									
										
											
											AIRIDA...

												MAN ATRODO , KAD DABAR ŽMONĖS TUOKIASI "ZAKSE" IR ATIDEDA VESTUVIŲ ŠVENTĘ, KADA JAU BUS GALIMA ŠVĘSTI
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Airidai...

                        @AIRIDA Kaip išraiškingai :D
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        [image: ]
1



                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

                    
                        
                        Luknė...

                        @AIRIDA Dabar jau niekas nebeatideda. Tiesiog reikia pastoviai testuotis ir viskas ok.
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

									

								

																												
																		

									
										
											
											Berta...

												Kaip tik gražiems orams atėjus  padaugės vestuvių dabar.
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Frėja...

                        @Berta Pagrinde vestuvės ir vyksta vasarą arba ankstyvą rudenį
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

									

								

																												
																		

									
										
											
											Ramunė...

												Viską jau realiai esu susiruošusi, belieka lengviausia dalis- jaunikį susirasti :D
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																																								
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																					[image: ]

													1

																																																

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Berta...

                        @Ramunė Prajuokinot ;DDD
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

									

								

																												
																		

									
										
											
											Ugnė...

												Dar galėjo prie dalykų prirašyti apie vestuves pvz Turkijoje. Ten pigiau daug kur, negu Lietuvoje ir ne taip baisiai žiūri, į karantiną.. Plius prisiminimai ilgesniam laikui
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Adelė...

                        @Ugnė Na čia ir palyginimas dėl prisiminimų. Vestuves visada prisiminsi, šalis ne prie ko. Ir Lietuvoje yra N vietų gražių. Nereikia sureikšminti užsienio
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        [image: ]
1



                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

                    
                        
                        Eugenijus...

                        @Adelė Emigrantė turbūt :D
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        [image: ]
1



                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

                    
                        
                        Faustina...

                        @Eugenijus Turbut
                        

                    

                    
                        2Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            



									

								

																												
																		

									
										
											
											Alice...

												Ar tau skauda širdį? Nepyk, leiskite daktarui Sunny padėti susigrąžinti buvusį žmogų. „Esu ištekėjusi 5 metus, auginu 2 vaikus ir laimingai gyvenu su šeima, kol su manimi ir mano vyru pradės darytis negražu, o tai beveik kiekvieną kartą priveda prie ginčų… kai mano vyras paprašė skyrybos... Dariau viską, kad persigalvočiau ir likčiau su manimi, nes mylėjau jį visa širdimi ir nenorėjau prarasti vyro, bet viskas nepavyko... Jis išėjo iš namų ir toliau pildė prašymą. skyrybos... Prašiau ir bandžiau viską, bet nieko nepavyko. Proveržis įvyko, kai kažkas mane supažindino su šiuo puikiu ratuku, vardu Dr Sunny, kuris pagaliau man padėjo... Niekada nebuvau tokių dalykų gerbėjas, bet tiesiog nusprendžiau pabandyk, nes buvau beviltiška ir neturėjau kito pasirinkimo... Jis paliepė burtus ir viskas klostėsi labai gerai, kaip jis žadėjo, o mano vyras persigalvojo ir grįš namo, pasiliks su manimi ir jų fantastėmis. Ir pažadėk, kad daugiau niekada manęs neįskaudins. gyvenk taip laimingai, padedamas daktaro Sunny. Daugiau informacijos apie tai, kaip c Susisiekite su daktaru Sunny, susisiekite:
[email protected] arba WhatsApp telefonu +2348082943805
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Rapolas...

												Vestuves neturi buti pompastikos balius, po kurio ne tik uz buta ir masinas moki lizingus bet dar ir uz "vakarone", vestuves turi buti amzinosios meiles izadai artmiausiu zmoniu akivaizdoje, o visi kiti baliai, tik noras uzgozti negrazia tikrove
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Regina...

												Ar tau skauda širdį? Nepyk, leiskite daktarui Sunny padėti susigrąžinti buvusį žmogų. „Esu ištekėjusi 5 metus, auginu 2 vaikus ir laimingai gyvenu su šeima, kol su manimi ir mano vyru pradės darytis negražu, o tai beveik kiekvieną kartą priveda prie ginčų… kai mano vyras paprašė skyrybos... Dariau viską, kad persigalvočiau ir likčiau su manimi, nes mylėjau jį visa širdimi ir nenorėjau prarasti vyro, bet viskas nepavyko... Jis išėjo iš namų ir toliau pildė prašymą. skyrybos... Prašiau ir bandžiau viską, bet nieko nepavyko. Proveržis įvyko, kai kažkas mane supažindino su šiuo puikiu ratuku, vardu Dr Sunny, kuris pagaliau man padėjo... Niekada nebuvau tokių dalykų gerbėjas, bet tiesiog nusprendžiau pabandyk, nes buvau beviltiška ir neturėjau kito pasirinkimo... Jis paliepė burtus ir viskas klostėsi labai gerai, kaip jis žadėjo, o mano vyras persigalvojo ir grįš namo, pasiliks su manimi ir jų fantastėmis. Ir pažadėk, kad daugiau niekada manęs neįskaudins. gyvenk taip laimingai, padedamas daktaro Sunny. Daugiau informacijos apie tai, kaip c Susisiekite su daktaru Sunny, susisiekite: [email protected] arba WhatsApp telefonu +2348082943805
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											dregbedcaster@gmail....

												Ką būčiau padaręs, kad susigrąžinčiau savo vyrą, jei ne DR Sunny pagalba. mano vardas yra Caroline Mouth ir aš buvau visiškai sutrikęs, kai mano vyras išsiskyrė su manimi ir pasakė, kad yra pavargęs nuo manęs. Mano gyvenimas be jo buvo nieko, ir aš stengiausi padaryti viską, ką galėjau, kad jis atšauktų skyrybas, bet jis pasakė, kad jo protas buvo apsisprendęs ir mes nuėjome skirtingais keliais. kai mano draugas, kai ieškojo pagalbos, ir man pasakė, kad reikia susisiekti su DR Sunny, kad padėtų nauja mano draugė, kai ji išgirdo, ką aš išgyvenu, ir aš skubiai susisiekiau su DR Sunny ir viską jam paaiškinau, o jis man pasakė, kad mano vyras grįš pas mane ir maldaus, kad priimtu jį atgal per 48 valandas, kaip ir visus, kuriems jis padėjo. DR Sunny atkūrė meilę ir ryšį tarp manęs ir mano vyro, jis tikrai grįžo pas mane po 48 valandų, ir tai vis dar mane stebina. Norėdami gauti daugiau klausimų apie tai, kaip susisiekti su DR Sunny, el. paštu: [email protected] arba WhatsApp telefonu +2348082943805.....
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											MORGAN...

												I was cured of HIV with the used of natural herbs.I love herbs so much.
Most times, injection and drugs are just a waste of time. I was cured 8months
ago, i suffered from HIV for 13yrs but with the help of Dr. voodoo herbal medicine, i was cured within few weeks of drinking the herbs he sent to me through courier delivery service. This same doctor also cured my Aunty from herpes,as soon as i heard she had herpes, i quickly refer her to Dr. voodoo and she was cured too after drinking his herbs.I have referred more than 15 persons to Dr. voodoo and they were all cured from their various illness. Have you taken herbs before?. You have spent so much money on drugs,injections,surgeries etc and yet you have no good result to show for it. Contact Dr. voodoo now, he is a herbalist doctor, i assured you of a cure if you drink his natural herbs. Dr. voodoo have herbs that cures HIV, Herpes, diabetics, asthma, hepatitis, HBP, STD, cancer, chronic, etc. Contact Dr voodoo through his Email address on: [email protected] or WHATSAP/CALL him on +2348140120719 Please share the good news to other people once you are cured
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Payne...

												Teko matyti keletą komentarų iš žmonių, kurie jau buvo gavę paskolą iš LAPO M-F, todėl nusprendžiau kreiptis vadovaudamasis populiariomis rekomendacijomis ir tik prieš kelias valandas savo sąskaitoje patvirtinau bendrą 178 500 eurų sumą. Tai tikrai puiki žinia ir visiems, kuriems reikia tikros paskolos, patariu kreiptis el. paštu: [email protected]
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Janet Rogers...

												Mano vyras ką tik pabudo ir nusprendė, kad mūsų santuoka baigėsi. Jau keletą mėnesių mums su Rogeriu nesiseka, nes jis užmezgė romaną su savo padėjėja darbe. Aš labai mylėjau savo vyrą ir nusprendžiau likti ir dirbti su mūsų santuoka. Per trumpą laiką Roger nustojo grįžti namo, o jo artimas draugas man pasakė, kad turi kitą butą, kuriame gyvena su ja. Buvau įskaudintas ir toliau ieškojau pagalbos, nes Rogeris skyrėsi nuo vyro, už kurį vedžiau prieš 10 metų. Laimei, radau daktarą Ilekhojie, kuris pažadėjo grąžinti mano vyrą man. Jis atliko susitaikymo burtą, kuris sugrąžino Rogersą ir dabar mes abu vėl džiaugiamės savo berniukais. Jei turite problemų, panašių į mano, atsiųskite Dr Ilekhojie el. paštu: [email protected]) arba susisiekite su juo Whatsapp +2348147400259
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Tamara Elijas...

												Šiandien aš labai džiaugiuosi savo šeima. Mano vardas TAMARA ELIJAS, gyvenu JAV, vyras paliko mane vieneriems metams ir aš jį labai myliu, nuo tada ieškau kaip jį susigrąžinti. Išbandžiau praktiškai variantų, bet nepavyko, kol sutikau draugą, kuris mane supažindino su dr. Ige Ajayi, burtininkas, padėjęs man susigrąžinti vyrą po 2 dienų. Šiandien su vyru laimingai gyvename kartu, nes vykdžiau puikios dr. Ige Ajayi. Tas žmogus puikus, su juo galite gerai el. paštu: ([email protected]). o jojo kontaktinis numeris ir whatsapp tiesiog yra (+2348130035939).. rimtiems žmonėms, žmonėms su šia problema, patarsiu dabar su juo dabar ir gauti greitą sprendimą be streso.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Sharon Bellnet...

												Su vyru esame susituokę jau apie 7 metus. Mes buvome laimingai susituokę ir turime du vaikus, berniuką ir mergaitę. Prieš 3 mėnesius pradėjau pastebėti keistą jo elgesį, o po kelių savaičių sužinojau, kad mano vyras su kuo nors susitikinėja. Grįžo vėlai iš darbo, beveik nebesirūpino nei manimi, nei vaikais. Būna, kad išeina ir net 2-3 dienas negrįžta namo. Dariau viską, ką galėjau, kad išspręsčiau šią problemą, bet nesėkmingai. Labai jaudinausi ir man reikėjo pagalbos. Vieną dieną naršydamas internete aptikau svetainę, kurioje buvo pasiūlyta, kad daktaras Ige Ajayi gali padėti išspręsti santuokines problemas, pataisyti nutrūkusius santykius ir pan. Taigi pagalvojau, kad reikia pabandyti. Susisiekiau su juo ir jis mane užkalbino. Po dviejų dienų mano vyras atėjo pas mane ir atsiprašė už padarytą skriaudą ir pažadėjo daugiau niekada to nedaryti. Nuo to laiko viskas grįžo į savo vėžes. Mano šeima vėl laimingai gyvena kartu. Viskas dėka daktaro Ige Ajayi. Jei jums reikia burtininko, kuris galėtų išburti, kuris iš tikrųjų veikia, siūlau susisiekti su juo. Jis jūsų nenuvils. Susisiekite el. paštu [email protected]. Telefonas/Whatsapp +2348130035939
											

										

										
											
												9mėn
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Imelda Diamante...

												Esu patenkinta tuo, kaip pasitikėjau dr. Ilekhojie sugrąžinti savo buvusį vyrą po beveik metų išsiskyrimo. Prieš susitikdamas su dr. Ilekhojie, aš ieškojau daugelio svetainių, ieškančių būdų, kaip susigrąžinti mano buvusį vyrą po to, kai jis paprašė išsiskirti iš manęs be jokios priežasties. Buvau nuniokotas, bet dr. Ilekhojie man suteikė vilties ir patikinimo, kad jis bus sugrąžintas pas mane. Po to, kai jis atliko susitaikymo burtą, mano vyras po dviejų dienų paskambino ir paprašė grįžti namo pas mane ir mūsų keturis vaikus. Kitą dieną jis atvyko namo ir aš buvau labai laiminga vėl su juo susitikti. Aš naudoju tai, kad įvertinčiau dr. Ilekhojie už tai, ką jis padarė dėl manęs, ir taip pat padėti daugeliui kitų žmonių. Aš palieku jo kontaktą, kad galėtumėte su juo susisiekti, jei turite panašių problemų. „WhatsApp“ +2348147400259 ir el. Paštas: [email protected]
											

										

										
											
												9mėn
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Rodica...

												Po 7 mėnesių skyrybų aš vis dar mylėjau savo vyrą ir norėjau jį susigrąžinti. Mano vyras su manimi išsiskyrė, nes darbe susipažino su jaunesne moterimi. Po 23 santuokos metų mano vyras išvyko į kelionę ir susipažino su jaunesne moterimi. Aš jį vertinu, nes jis buvo geras vyras ir tėvas mūsų 4 vaikams. Susisiekiau su daktaru Ilekhojie ir paaiškinau jam visas savo problemas, o jis pažadėjo man padėti, jei būsiu rimta ir noriu juo pasitikėti. Praėjus vos 3 dienoms po to, kai daktaras Ilekhojie atliko susitaikymo ritualą, siekdamas mus suvienyti, mano vyras grįžo namo. Jis man paaiškino, koks apgailėtinas jis buvo pastaraisiais mėnesiais, ir paprašė grįžti namo. Tai tarsi stebuklas iki šiol, aš vis dar skambinu daktarui Ilekhojie, kad padėkočiau jam už gerus darbus. Jei jums reikia panašios pagalbos, susisiekite su jo el. pašto adresu [email protected] ir jo whatsapp kontaktiniu numeriu +2348147400259
											

										

										
											
												8mėn
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Claudia Vrij...

												Mano vyras paliko mane ir mano vaikus. Jo mama taip pat buvo prieš mano santuoką su juo. Aš jį labai mylėjau ir labai tikėjausi, kad kartu kursime šviesią ateitį. Aš laukiau 6 mėnesius ir jis niekada negrįžo pas mane. Taigi turėjau susisiekti su daktaru Ilekhojie, kuris padarė viską, ką galėjo, kad mus suvienytų ir atkurtų meilę bei ryšį, kuriuo kadaise dalijome. Jis grįžo namo po 3 dienų, kaip mane patikino daktaras Ilekhojie, ir aš tikrai nustebęs dėl jo nuostabių darbų. Jūs taip pat galite gauti šią didelę pagalbą ir gyventi taip, kad būtumėte jam dėkingi, nes jis niekada nieko nenuvilia. Susisiekite su gydytoju Ilekhojie. El. paštas: [email protected] Taip pat galite jį naudoti „WhatsApp“ (+2348147400259)
											

										

										
											
												7mėn
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											FLORA...

												Su vyru esame susituokę jau apie 7 metus. Mes buvome laimingai susituokę su dviem vaikais, berniuku ir mergaite. Prieš 3 mėnesius aš pradėjau pastebėti keistą jo elgesį ir po kelių savaičių sužinojau, kad mano vyras mato kitą moterį už mūsų santuokos ribų. Pradėjo vėlai grįžti iš darbo, beveik nebesirūpina nei manimi, nei vaikais, Kartais išeina ir net negrįžta apie 2-3 dienas. Aš padariau viską, ką galėjau, kad išspręsčiau šią problemą, bet nesėkmingai. Labai jaudinausi ir man reikėjo pagalbos. Vieną dieną naršydamas internete aptikau svetainę, kurioje teigiama, kad daktaras Victory gali padėti išspręsti santuokines problemas, atkurti nutrūkusius santykius ir pan. Taigi, pajutau, kad turėčiau jį pabandyti. Susisiekiau su juo ir jis man padarė burtą. Po trijų dienų mano vyras atėjo pas mane ir atsiprašė už padarytą skriaudą ir pažadėjo daugiau niekada to nedaryti. Nuo to laiko viskas grįžo į savo vėžes. Mano šeima vėl laimingai gyvena kartu. Viskas dėka daktaro Victory. Jei jums reikia burtininko, kuris galėtų burti, kuris tikrai veikia, siūlau susisiekti su juo. Jis jūsų nenuvils. Tai jo kontaktinis adresas.
El. paštas: [email protected]
Skambinti/Whatsapp numeris: +16692093663
svetainė: http://victorysolutiontemple.info
											

										

										
											
												7mėn
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Jolene Pierre...

												Tai nuostabiausias dalykas, kurį aš kada nors patyriau savo gyvenime. Niekada nemaniau, kad daugiau nusišypsosiu, kai vyras paliko mane su dviem vaikais, visos pastangos jį sugrąžinti žlugo ir aš buvau beviltiška ir maniau, kad daugiau jo nebematysiu, kol sutikau moterį Henna socialiniuose tinkluose. kuris man papasakojo apie daktarą Ilekhojie. Ji davė man savo WhatsApp numerį, aš su juo susisiekiau ir jis patikino, kad per 72 valandas mano vyras grįš į namus. Jis man pasakė, kad atliks ritualą, kad mus suvienytų. Mažiau nei po 72 valandų paskambino mano vyras, kuris per mėnesį man nepratarė nė žodžio ir paprašė grįžti namo. Iki šiol stebiuosi šiuo stebuklu, nes jis tiesiog per daug realus, kad būtų tiesa. Žinau, kad tiek daug moterų čia susiduria su ta pačia problema, bet aš kreipiuosi į daktarą Ilekhojies ir paprašysiu jo pagalbos.

El. paštu [email protected]
WhatsApp +2348147400259
											

										

										
											
												7mėn
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Sofija Danute...

												Jūsų komentarasBuvau išsiskyrusi 2 metus. Dėl to kentėjau vienatvę ir skausmus ir išmečiau daug pinigų ieškodamas pagalbos, nes buvo sunku gyventi be šeimos. Radau daktarą Ilekhojie per bendrą draugą ir užmezgiau su juo ryšį. Jis man parodė, kad kažkas ką tik pasiekė rezultatų, o mano draugė pasakė, kad jos pačios pasisekė. Aš juo visiškai pasitikiu, nes mano dvasia davė man ženklą, kad jis tikras. Jis paklausė manęs smulkmenų ir atliko ritualą, kad mus vėl sutaikytų. Jis liepė man palaukti, kol vyras grįš trečią dieną, ir atsitiko tiksliai taip, kaip jis pasakė. Jau praėjo 4 mėnesiai ir viskas vyksta geriau nei įsivaizdavau. Dėkojame dr Ilekhojie už jūsų pagalbą. Taip pat galite gauti pagalbos iš dr Ilekhojie jo tiesioginiu el. paštu: [email protected] arba WhatsApp/Viber +2348147400259
											

										

										
											
												4mėn
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Lydia...

												Šis dėkingumo įrašas ateina iš Viktorijos į DR SUNNY. Vos po 8 mėnesių nuo mano vestuvių su vyru viskas pasikeitė, aš buvau tokia nepasitikinti ir pavydi, nes jis elgėsi taip įtartinai, ir tai privertė mus tiek kartų muštis, nes taip pat sužinojau, kad jis susitikinėja su kita moterimi. . Jis paliko mane ir persikėlė į kitą miestą. Aš padariau viską, ką galėjau, kad jį gaučiau, ir tai niekada nepadėjo. Bandžiau ieškoti pagalbos iš daugybės vietų, bet niekas man negalėjo padėti, kol nesužinojau apie DR Sunny internete ir kaip jis padėjo daugeliui žmonių. Susisiekiau su juo ir jis papasakojo viską, ką turėjau žinoti ir kaip išgelbėti savo vyrą ir susigrąžinti jį man. Greitai paklusau, jis dirbo už mane ir taip pat nurodė, kaip užtikrinti, kad jis daugiau niekada manęs nepaliktų. Meilė tapo dar nuostabesnė, kai jis grįžo ir dabar yra geresnis vyras, kurio aš trokštu, ir galiu pasakyti tik tiek, kad DR Sunny yra nuostabus žmogus, užtikrinantis, kad žmonės išspręs savo problemas vos po 48 valandų, kaip jis garantuos. Jei jums reikia kokios nors pagalbos, parašykite jam el. laišką adresu [email protected] arba jo WhatsApp +2348082943805.
											

										

										
											
												2mėn
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Ona...

												Geri patarimai, reikės draugei perduot. Kaip tik šią vasarą planuoja tuoktis. :) labai stresuoja. o kas nėra dar susituokę galvoja kas čia tėra... o jei dar nori gražios didelės švetės tai išvis gali prapult. Tikrai geri patarimai
											

										

										
											
												2mėn
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Federik Innic...

												Buvau didžiausias pasaulio skeptikas. Niekada netikėjau magiškais burtais ar kažkuo panašiu, bet patikimas šaltinis (labai artimas bendradarbis) man pasakė, kad daktaras Ilekhojie yra labai veiksmingas, tai buvo vienas geriausių dalykų, kuriuos aš kada nors padariau. Mano meilės gyvenimas buvo žlugęs, išgyvenau dvi skyrybas ir buvau ant trečios slenksčio. Aš tiesiog negalėjau susidurti su dar viena skyryba. Norėjau labiau pasistengti, kad mūsų santykiai pavyktų, bet mano žmonai tai nerūpėjo. Buvau sutrikęs ir nebežinojau, ką daryti, todėl nusprendžiau kreiptis pagalbos į gydytoją Ilekhojie. Jis atliko susitaikymo ritualą ir maldavo mūsų vardu. Jis taip pat man pasakė, kad mano žmona mane myli, bet mūsų ryšys yra menkas dvasinėje srityje. Jis tai išsprendė ir dabar esame laimingi ir nebesiruošiame skirtis. Šis vyras yra tikras ir jis taip pat gali padėti jums pataisyti jūsų nutrūkusius santykius. Aš grįžau savo žmoną! Dabar kartu eisime į vedybų konsultacijas. Palieku jo kontaktą visiems, kuriems reikia pagalbos El. paštas: [email protected] Whatsapp/Viber: +2348147400259
											

										

										
											
												2mėn
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Marta Mascarello...

												Aš šaukiau savo vyro šeimos, kad išgelbėtų mūsų santuoką bent jau dėl mūsų vaikų. Jis tiesiog apkvailintas, kad paliko šeimą dėl universiteto mergaitės, aš esu tokia prislėgta, kad nusižudyčiau, bet kai žiūriu į savo septynerių metų sūnų, aš tiesiog nebegaliu. Prieš kelias dienas man buvo pasakyta, kad jie išvyko atostogauti į Bahamus, kai jis vis dar moka alimentus vaikui, aš pardaviau savo automobilį, kad toliau mokėčiau būsto paskolą. Viską atidaviau savo vaikams ir išėjau visiškai nieko, išskyrus savo kvapą. Mano sesuo pamatė mano būklę, kai atvyko pas savo dukterėčias ir sūnėną, ji privertė mane susisiekti su DR WALE per WhatsApp: +23457054019402. Nuo tos akimirkos, kai susisiekiau su DR WALE, mano gyvenimas pasikeitė. spėk? Aš grąžinau automobilį, vyras grįžo namo ir paliko kvailą kalę vieną. Niekada nemačiau, kad kas nors veiktų taip greitai per visus 53 savo gyvenimo metus. Mano vyras atidavė man savo automobilį, o vakar nuvežė į teismą pratęsti įžadą. Esu labai laiminga, kad mano santuoka vėl veikia ir viskas grįžta į normalias vėžes vos po kelių savaičių. Mano vyras iš karto susisiekė su manimi DR WALE Baigė burtą. Tai buvo akimirksniu. Vis dar esu šokiruotas ir laukiu, kiek tai tęsis. Tačiau kol kas tai atrodo kaip danguje, nes mano vyras yra su manimi, kaip ir pirmą kartą susitikome, kai sutikau už jo tekėti. Meilės gydytojas pasakė, kad tai amžinai. Aš ir toliau liudysiu, ar tai bus amžinai, kaip jis garantavo. Susigrąžink savo meilužį dabar......WhatsApp/Viber: +2347054019402 arba el. paštas: [email protected]
											

										

										
											
												2mėn
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Biruta Markoli...

												Po 3 savaičių išsiskyrimo aš vis dar mylėjau savo vyrą ir norėjau jį susigrąžinti. Mano vyras su manimi išsiskyrė, nes darbe susipažino su jaunesne moterimi. Po 17 santuokos metų negalėjau padovanoti savo vyrui vaiko ir nors tai nebuvo mano kaltė, aš jį vertinu, nes jis daug metų buvo kantrus su manimi. Išaiškinau visas savo problemas daktarui Ilekhojie ir jis pažadėjo man padėti, jei būsiu rimtai nusiteikęs ir noriu juo pasitikėti. Vos per 72 valandas mano vyras nuvažiavo mylių iki mūsų namų ir paklausė, ar galėtume grįžti kartu ir susitaikyti. Jis man paaiškino, koks apgailėtinas jis buvo pastarosiomis savaitėmis, ir paprašė grįžti namo. Džiaugiuosi, kad mano gyvenimo meilė sugrįžo ir reikalai gerėja. Pasikalbėkite su daktaru Ilekhojie dėl bet kokios pagalbos. Jo whatsapp kontaktas: +2348147400259 arba el. paštu [email protected]
											

										

										
											
												1mėn
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Hannah Isak...

												Keletą metų prieš ištekėdamas lošiau loterijoje ir niekada nelaimėjau didelės sumos. Aš ir toliau žaidžiau loterijoje, bet negalėjau laimėti daugiau nei 500 USD, kol nesupažindinau su daktaru Ilekhojie, kuris yra stiprus žmogus. Kalbėjausi su juo jo Whatsapp numeriu +2348147400259 ir papasakojau, kokia netvarka tapo mano gyvenimas. Jis padrąsino ir pažadėjo man atlikti sėkmės ritualą, kuris padidins mano galimybę laimėti apčiuopiamą sumą. Buvo konkrečių nurodymų, kuriuos man perdavė daktaras Ilekhojie, kurių aš laikiausi, kai jis rengė ritualą, kuris atskleidė skaičius, kuriais laimėjau 400 000 USD, ir visa tai įvyko per savaitę po to, kai pradėjau kalbėtis su daktaru Ilekhojie. Aš sumokėjau 30% jo paprašė atiduoti benamį ir raginu jus išbandyti jį su visišku pasitikėjimu
											

										

										
											
												19d
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											sarah...

												Jis taip pat gali padėti šiais klausimais:
(1) Jei norite, kad jūsų vyras / žmona grąžintų jums
(2) JEI norite, kad jūsų buvęs meilužis susigrąžintų jus
(3) Jei norite, kad jūsų vyras ar moteris mylėtų tik jus
(4) JEI NORITE VAIKAS (sterilus / sterilus)
(5) Jei norite, kad jūsų vyras / žmona būtų jūsų amžinai
(6) JEI NORITE LAIMĖTI TEISMO BYLĄ
(7) išgydyti visų rūšių ligas

Ir dar...

Susisiekite su juo dabar: prophetsolutiontemple @ gmail . com.
taip pat galite parašyti jam žinutę šiuo whatsapp numeriu..+1(332) 242-5663.
											

										

										
											
												19d
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Larry Fox...

												Ar bandėte gauti paskolas iš bankų nesėkmingai? Skubiai reikia pinigų norint atsikratyti skolų? Reikia pinigų savo verslo plėtrai ar steigimui? Gaukite paskolą iš vienos iš pirmaujančių JK paskolų bendrovių. Galite kreiptis per whatsapp: +14092051142 arba el. paštu: [email protected]
											

										

										
											
												3d
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																			
															
									Daugiau
								

													

					

					
										
						Turi ką pasakyti? Komentuok čia: 

						Jūsų komentaras
						

						
						

								
							Komentuoti
						

						Jūsų komentaras išsaugotas!

						Įvyko klaida...

						
					
					

					

					
																																																									
							
							
							
							
							
							
							
							
																			
		
		 Beta pasiūlymai: 

									
			   								
	
	
	
	
	
	
	
					
			
					
																					
								
	
	
							
			
			
													
				
																																								
											
																								
				
										
					
													-57%

																								
													
																
								
								
								
								
								
																									
									
									
									
																																																																					

						
						
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
						
																																																																															
									Karštas pasiūlymas
								

																																																			
									Savaitės pasiūlymas
								

													


						
							
								HIFU procedūra veidui ir dekoltė
							

						

						

													
								
									
										
											
												
											
										
										
											
												
													
														
														
													
												
											
										
									
								
								Grožis ir sveikata, Vilnius
							

												
							
																									

									

								
								
																	
																																	129
																						€
																			

								
																											
											300
											€
										

																	
								

																
							


							
																																																																																																																												
																	
																
																	
										[image: ]
										1 asmuo
									

																																	
										[image: ]

										45–60 minučių
									

																									
										[image: ]

										6 mėnesių
									

																
							

						

					

				

					

		
																		
				

	

											

				

				
					
						Straipsnių autoriai
					

					
													
								
									
										Kartais rašyti sekasi lengviau, kartais sunkiau, bet visai nerašyti aš negaliu - tai mano kraujyje. Noriu, kad skaitydami mano tekstus žmonės jaustųsi, lyg su jais kalbuosi prie kavos puodelio!
									

								

								
									Rita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Skonių Fiestos blog'o skilties autorė
									

								

								
									Justina

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Renata

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Ernesta

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Aistė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Viena tų keistuolių, kurie dirba kūrybinį darbą, tačiau gyvenime mėgsta laikytis taisyklių ir rutinos. Visgi šį paradoksą esu linkusi vadinti savo tobulos kasdienybės receptu.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										"Gyvenu aistra kelionėms ir meile padėti žmonėms surasti jų svajonių atostogas. Jau 14 metų nardau turizmo vandenyse, tad dalinuosi savo žiniomis ir patyrimais su Beta Travel bendruomene."
									

								

								
									Monika

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Su malonumu „kepu“ tekstus ir pyragus. Tik pyragus barstau cukraus pudra, o naujai „iškeptus“ tekstus – taškais, kableliais, brūkšniais... Svarbu, kad jie būtų gramatiškai taisyklingi, vizualiai tvarkingi, verbališkai turtingi, lengvai skaitomi, paveikūs.
									

								

								
									Sigita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Esu portugalas. Girdėjau, kad taip Lietuvoje yra vadinami vilniečiai. Baigiau architektūrą, kurios pagrindinius principus (struktūra, vidaus ir išorės sintezė, harmonija su aplinka) bandau pritaikyti internete.
									

								

								
									Raimundas

									 Beta.lt bloger'is 

								

							

													
								
									
										Talentingų kūrėjų pagalba keliu mūsų tinklaraštį į aukštumas, nes tikiu jo svarba. Daugelis mane vadina fėja, nežinau ar dėl rūpestingo būdo, ar dėl užaugusių sparnų.
									

								

								
									Eglė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė, kūrusi straipsnius apie aktualiausias temas ir skyrusi daug dėmesio patarimams.
									

								

								
									Gabrielė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										„Kiekviena kelionė yra nuotykis, papildantis brangią prisiminimų kolekciją. Kviečiu leistis į šiuos nuotykius kartu su manimi.“
									

								

								
									GRETA

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Mūsų pirmoji tinklaraštininkė, lietuvių kalbos ekspertė.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė
									

								

								
									Klaudija

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

											

				

			

		

	




				

			

			
			



    

            Nieko nerasta

        
            
                    


                                    
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Apie įmonę

                        	Apie mus
	Klientų aptarnavimo skyrius
	Verslui
	Karjera
	Tinklaraštis
	ES projektai


                                            

                                            
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Informacija vartotojams

                                                                                                                                            	Mano kuponai
	BETA dovanų kuponas
	Grąžinimo forma
	Kupono galiojimo pratęsimas
	Taisyklės
	Privatumo politika
	DUK


                                                                                                                                                                                	Keliautojų registracija
	Beta lojalumo programa


                                                                                                                                

                                            
            DAUGIAU INFORMACIJOS

            
                
                    
                    [image: phone]
                    +370 5 2073000
                

                
                
                    
                    
                    [image: ]
                    [email protected]
                

                
                    	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 09:00 - 19:30 
	 VI-VII: 10:00 - 16:00 


                

            


            BUHALTERIJA

            
                
                
                    [image: phone]
                    +370 652 35694
                

                
                
                    [image: ]
                    [email protected]
                

            

        
        

        

        Kelionių informacija

        
            
            
                [image: phone]
                +370 5 2048488
            

            
            
                [image: ]
                [email protected]
            

            
                	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 08:00 - 19:00 
	 VI-VII: 11:00 - 15:00 


            

        


            SEKITE MUS:

            	
                
                    [image: social] 
                    
                        Facebook
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        Instagram
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        LinkedIn
                    
                


        






                
                    
                        

                        
                            (C) 2010-2024 UAB „Beta Media”. Be UAB „Beta Media” sutikimo platinti www.beta.lt svetainėje esančią informaciją griežtai draudžiama.
                        

                    

                

            

        


        
		
	        
        
                    













	

	


			
				

	
























	
		
			
				
					×
				
				Norėdami atrakinti ir pamatyti pasiūlymą, užpildykite visus laukelius

			

			
				
					
						
							
								Vardas
								
							

						

						
							
								El. paštas
								
							

						

					

					
						
							
								
									
										
										Sutinku gauti Beta.lt informaciją apie pasiūlymus Lietuvoje.
									
								

							

						

					

					
						
							
								Atrakinti
							
						

					

				

			

		






	
	


    
        
            
                [image: ]Ačiū!

            

            
                UŽDARYTI
            
        

    




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
        


	
	
	
			
    				
		
		
	
			
	     
	
	
	
	
        
		
	
	
	

	
	
			
                
		              
	
     
	
	
						
		
		
		
		
	
		close
	
	
		
			[image: ]
		

		
			BŪK PIRMAS!

			
				Kurį pasieks šie pasiūlymai:

					Nauji / specialūs
	Riboto kiekio


					Slapti
	Paskutinės minutės

				
			

			
				
			

			
				
					PRENUMERUOTI
				
			
			
			
				
					{no label [subscription_success]}
				

			

			
			Sekite mūsų naujienas čia: 


			

			
				Mūsų privatumo politika
			
			
		

	
	
	





	
	
	

	

				
	
	
		
	
	



	

	







